

BGYS POLİTİKASI

Politika Numarası	PLTK-20
Politika Tanımı	BYOD (Kendi Cihazını Getir) Politikası
Amaç ve İlkeler	Bu politika ile; Kayalar Şirketi çalışanlarının kendi kişisel cihazlarını iş kullanımına getirmelerini ve bu cihazları güvenli bir şekilde kullanmalarını düzenler. Aynı zamanda, şirket bilgilerinin korunmasını ve çalışanların BYOD cihazlarını bilinçli bir şekilde yönetmelerini amaçlar.
Sorumluluklar	Bilgi İşlem Personeli: Politik dışı davranışların engellenmesi için sistem kurulmasından ve bu sistemin denetlenmesinden sorumludur. Tüm Çalışanlar: Belirlenen politika ve prosedürlere uymakla yükümlüdür.
Sapma ve Özel Durumlar	Politika dışı davranışlar veya özel durumlarla karşılaşıldığında, ilgili departman veya yöneticilerle iletişime geçilmelidir. Bu durumlar, politikanın etkinliğini artırmak için incelenir ve gerekli düzeltici önlemler alınarak uygun cezai yaptırımlar gerçekleştirilir.

UYGULAMA

BYOD Kullanımı ve İzin: Çalışanlar, BYOD cihazlarını işe getirmek istediklerinde IT Departmanından yazılı izin almalıdır. BYOD cihazları, belirlenen güvenlik standartlarına uymalı, şifrelenmeli ve uzaktan silme özelliği etkinleştirilmelidir.

Güvenlik Standartları: Şifreleme ve güçlü parola kullanımı, uzaktan silme ve kilitleme özellikleri, güvenlik taramaları, güvenli bağlantılar ve güvenlik yazılımları BYOD cihazlarında zorunludur. BYOD kullanıcıları, şirketin güvenlik politikalarına tam uyum sağlamakla yükümlüdür.

Veri Yönetimi: Şirket bilgileri, sadece güvenli ve onaylanmış uygulamalarda işlenmelidir. Veri kaybını önlemek için çalışanlar, şirket bilgilerini kişisel e-posta hesaplarına göndermemelidir.

Kişisel Gizlilik ve İzleme: BYOD cihazlarının iş kullanımında bir izleme ve kontrol mekanizması olacaktır. Çalışanların kişisel gizliliği korunacaktır, ancak işle ilgili veriler izlenebilir olacaktır.

İş Sonunda Cihazın Kontrolü: Çalışanın işten ayrılması durumunda, IT Departmanı, şirket bilgilerini BYOD cihazından kaldırmak ve gerekirse cihazı sıfırlamak hakkına sahiptir.

Kabul Edilmiş Cihazlar: Şirket tarafından onaylanmayan cihazlara erişim engellenecek, sadece BYOD politikasına uygun cihazlar ve işletim sistemleri kullanılacaktır.

Eğitim ve Farkındalık: BYOD politikası düzenli olarak gözden geçirilecek ve çalışanlara eğitim verilecektir. Çalışanlar, BYOD kullanımı ve güvenlik konusunda farkındalık eğitimine tabi tutulacaktır.

YAYIMLANMA TARİHİ	REVİZYON NO/TARİHİ	HAZIRLAYAN	ONAYLAYAN
31.01.2024	-	Mehmet YALÇIN BGYS Temsilcisi	Yusuf KAYA Genel Müdür Yardımcısı